回 覧

令和３年９月１６日

小絹中学校区の皆様

つくばみらい市立小絹中学校 ＰＴＡ会長    水野 文浩

  同     環境整備委員長  上原 千夏

同     地区委員長    野本菜穂子

同     校長       栗原 繁則

令和３年度資源回収のお知らせとご協力のお願い

爽秋の候、地域の皆様にはご健勝でお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動並びにＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、大変感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記の通り実施いたします。

つきましては、少しでも多くの資源を回収できますよう、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 目的

（１）資源を大切にし 再利用することで環境の保全に役立てる。

（２）地域とつながりの大切さや環境を考える機会とする。

（３）生徒の活動に係る費用や用具購入の補助とする。

２ 期日   令和３年１１月６日（土）

３ 回収品

・新聞紙（広告込可） ・雑誌 ・段ボール ・新聞紙 ・雑誌 ・段ボール

※ 瓶・缶

※

※

※ 類の回収はいたしません。

４ 回収方法

  新型コロナウイルス感染症の感染状況に応じて決定し、来月の回覧でお知らせいたします。